[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE EDITAL DE CONTRATO Nº 025/2021
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE VARGEÃO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VARGEÃO - SC
CONTRATADA: GETELL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI
CNPJ: 32.286.2345/0001-13
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra pública do projeto de Recapeamento asfáltico sobre asfalto existente e pavimentação asfáltica sobre base de brita graduada, drenagem pluvial e sinalização viária sobre trecho da Rua Esperidião Amin, na cidade de Vargeão, Estado de Santa Catarina, com fornecimento de materiais e mão de obra especializada, com execução indireta, no regime de empreitada por preço unitário.
Valor: R$ 691.800,00 (seiscentos e noventa e um mil e oitocentos reais).
AMPARO LEGAL: LEI 8.666/93 e suas alterações, Contrato nº 025/2021.
Vargeão, SC, 14 de maio de 2021.
Volmir Felipe
Prefeito Municipal